关于做好2009年同等学力人员申请硕士学位全国统考
报名工作的通知
各相关学院：
根据国务院学位委员会《关于做好2009年同等学力人员申请硕士学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试工作的通知》（学位办[2009] 1号）和江西省人民政府学位委员会办公室《关于做好2009年同等学力人员申请硕士学位全国统一考试工作的通知》（赣学位办〔2009〕2号）文件精神，我校同等学力申请硕士学位全国统一考试报名工作即将开始，现就有关事项通知如下：
一、报名时间

网上报名时间：2009年3月15日至3月26日。
报 名 网  址：http://jxbm.ncu.cn/。
现场确认时间：2009年3月27日至3月30日。
现场确认地点：南昌大学青山湖校区北区行政楼206室。
二、资格审查

考生报名前，须接受拟申请硕士学位授予单位的资格审查。考生须本人亲笔填写《考试资格审查表》（可在www.cdgdc.edu.cn下载）一式两份，贴近期同底片二寸免冠照片各1张。然后持身份证、学位证原件于2009年3月27日至3月30日到南昌大学青山湖校区北区行政楼206室进行资格审查和现场确认。

三、考试时间、地点
   1.外国语水平考试：6月6日（星期六）上午9:00-11:30
   2.学科综合水平考试：6月6日（星期六）下午2:30-5:30
   3.考试地点
   外国语、学科综合水平考试在南昌大学青山湖校区内。
其它有关事项见附件（赣学位办〔2009〕2号文件《关于做好江西省2009年同等学力人员申请硕士学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试工作的通知 》），请各相关学院通知本单位同等学力学员，做好本次同等学力全国统考的报名组织工作。

   特此通知
南昌大学研究生院

                                                    2009年3月12日